TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:……..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm
PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHÒNG
Kính gửi: Phòng Quản trị Thiết bị

Đơn vị đề nghị:

Người phụ trách chương trình:

Người liên hệ:
ĐT:

Số người dự kiến tham dự :

Nội dung sử dụng :

Thời gian sử dụng: Từ
đến
Ngày

Trân trọng cảm ơn.
Ý kiến P.QTTB
          Trưởng đơn vị
Người đăng ký

Mẫu 04-QTTB